1. Nodot atsavināšanai otrā izsolē ar augšupejošu soli un apstiprināt Cēsu novada pašvaldības 
nekustamā īpašuma “Irbes”, Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā, kadastra Nr.4264 003 0420, 
elektroniskās izsoles noteikumus.  

2. Noteikt izsoles sākuma cenu – 7 850,00 EUR (septiņi tūkstoši astoņi simti piecdesmit euro un 00 
centi).  

3. Atbildīgā par lēmuma izpildi Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma 
speciāliste  L.S.Berovska. 

4. Kontrole par lēmumu izpildi Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 
E.Grietēnam.

[...]

Nākamajam īpašniekam ir pienākums noslēgt ceļa servitūta līgumu ar īpašumu 
“Indrāni 3” un “Dzeņi”, Mārsnēnu pagastā. 

1.2. Pašvaldības īpašuma tiesības nostiprinātas Vidzemes rajona tiesas Mārsnēnu pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000948972. 

1.3. Nekustamā īpašuma otrās izsoles nosacītā sākuma cena – 7 850,00 EUR (septiņi tūkstoši  astoņi 
simti piecdesmit euro un 00 centi).  

1.4. Izsoles solis – 100,00 EUR (viens simts euro un  00 centi). 
1.5. Izsoles mērķis - pārdot nekustamo īpašumu par iespējami augstāko cenu, nosakot pretendentu, 

kas šādu cenu piedāvās, elektroniskā izsolē. 
1.6. Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē.